
 

 

 
 

Università degli Studi di Sassari 
www.uniss.it 

tel. +39 079 228211 
protocollo@pec.uniss.it 

Piazza Università 21, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

Area Didattica e Servizi agli studenti  
Ufficio mobilità e relazioni internazionali  
Piazza Università 11, 07100 Sassari  
+39079229757 – relint@uniss.it 

 

 
Sassari, 07/10/2024 

 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO lo Statuto dell'Autonomia dell’Università degli Studi di Sassari emanato con Decreto Rettorale n. 2845 

del 7 dicembre 2011, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale (Serie Generale) n. 298 del 23 dicembre 2011, così 

come modificato con Decreto Rettorale n. 3466 del 20 novembre 2019, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale 

(Serie Generale) n. 287 del 7 dicembre 2019; 

 

VISTO il Regolamento UE 817/2021 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 20 maggio 2021, che ha 

istituito il programma Erasmus+ dell’Unione Europea per l’istruzione, la formazione, la gioventù e lo sport; 

 

VISTO l’ottenimento dell’Università degli Studi di Sassari da parte della Commissione Europea, dell’Erasmus 

Charter for Higher University (ECHE) per gli anni accademici 2021/2027, per l’organizzazione di tutte le 

attività di mobilità rientranti nel programma ERASMUS+; 

 

VISTO il regolamento del 5° Contest fotografico “Frame your Erasmus experience” (Repertorio n. 2772/2024 

Prot. n. 104781 del 24/09/2024);   

 

CONSIDERATA la richiesta di proroga del contest sopracitato ricevuta via e-mail dell’Associazione ESN 

Sassari in data 07/10/2024, collaboratrice per la realizzazione del contest fotografico, a seugito delle poche 

candidature ricevute; 

 

DECRETA 
 

- la proroga fissata al 9 ottobre ore 10:00 per il 5° Contest fotografico “Frame your Erasmus experience” 

(Repertorio n. 2772/2024 Prot. n. 104781 del 24/09/2024). 

- la conseguente nomina della giuria successivamente alle ore 10:00 del 09/10/2024. 

 

Il Dirigente  

(Dott. Paolo Pellizzaro) 

mailto:relint@uniss.it

		2024-10-07T14:35:43+0000
	PELLIZZARO PAOLO MARIO




